
UCHWAŁA Nr IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 15 lipca 2024 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Karczew na lata 2024-2036

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 poz. 609 z późn. zm.1) oraz art. 226 - 229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr CIV/536/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 stycznia 2024 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CIV/536/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 
stycznia 2024 r. -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew 
otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr CIV/536/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 
stycznia 2024 r. -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew otrzymuje brzmienie zgodne z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Elektronicznie Piotr podpisany przez Piotr
KwiatkowskiKwiatkowski Data: 2024.07.18
09:00:41 +02'00'

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2023 r. poz., 497, 1273, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429

1



UZASADNIENIE

Ad. § 1 pkt 1

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1:

a) Dostosowano kwoty prognozy na 2024 rok z uwzględnieniem zmian wpływających na 
wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Zarządzeniem Nr 94/2024 
Burmistrza Karczewa z dnia 20 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 99/2024 Burmistrza Karczewa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. oraz Uchwałą nr IV/31/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 15 
lipca 2024 r. o zmianie Uchwały Budżetowej w zakresie kwot dochodów bieżących (zwiększenie 
o kwotę 1.191.553,91 zł), dochodów majątkowych (zwiększenie o kwotę 200.000,00 zł) , 
wydatków bieżących (zwiększenie o kwotę 1.007.350.47 zł), wydatków majątkowych 
(zwiększenie o kwotę 384.203,44 zł);

b) dokonano zwiększenia dochodów bieżących w 2024 roku z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 134.350,47 zł;

c) dokonano zwiększenia dochodów bieżących w 2024 roku z tytułu pozostałych dochodów 
bieżących o kwotę 1.057.203,44 zł;

d) dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu wpływu podatku PIT w 2025 roku o
500.000.00 zł, w 2026 roku o 3.000.000,00 zł, ;

e) dokonano zwiększenia dochodów bieżących w 2025 roku z tytułu wpływu podatku CIT o
255.000.00 zł

f) dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu pozostałych dochodów bieżących w 2025 
roku o kwotę 5.500.000,00 zł, w 2026 roku o kwotę 3.900.000,00 zł;

g) dokonano zwiększenia dochodów majątkowych w 2024 roku z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na inwestycje o kwotę 200.000,00 zł;

h) dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w 2024 roku na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 45.135,52 zł;

i) dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w 2024 roku na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
384.203,44 zł;

j) dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w 2025 roku na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych o kwotę
1.000.205.00 zł

k) dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w 2024 roku na wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000,00 zł;

2



Ad. § 1 pkt 2

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 2:

a) w części 1.3.1. dokonano zwiększenia wydatków bieżących w 2025 r. o kwotę 6.255.000,00 zł 
oraz w 2026 r. o kwotę 6.900.000,00 zł na realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych". Łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zgodne z 
załącznikiem nr 2;

b) w części 1.3.1. dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w 2024 r. o kwotę 70.000,00 zł na 
realizację zadania pn. „Usługi publicznego transportu zbiorowego organizowanego i 
współfinansowanego przez Gminę Karczew". Łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań 
zgodne z załącznikiem nr 2;

c) w części 1.3.1. dokonano zwiększenia wydatków bieżących w 2024 r. o kwotę 440.000,00 zł na 
realizację zadania pn. „Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 1 w Karczewie". 
Łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zgodne z załącznikiem nr 2;

d) w części 1.3.2. dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych w 2024 r. o kwotę 200.000,00 
zł na realizację zadania pn. „Budowa ul. Podlaskiej na odc. Od Akacjowej do Brzozowej". Łączne 
nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zgodne z załącznikiem nr 2;

e) w części 1.3.2. dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w 2025 r. o kwotę 1.000.205,00 
zł na realizację zadania pn. „Budowa hali sportowej w Otwocku Wielkim". Łączne nakłady 
finansowe oraz limity zobowiązań zgodne z załącznikiem nr 2;

f) w części 1.3.2. dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w 2024 r. o kwotę 50.000,00 zł 
na realizację zadania pn. „Modernizacja nawierzchni dróg gminnych". Łączne nakłady 
finansowe oraz limity zobowiązań zgodne z załącznikiem nr 2;

Piotr
Kwiatkowski

Elektronicznie podpisany 
przez Piotr Kwiatkowski 
Data: 2024.07.18 09:01:04 
+ 02 '00 '

3



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1} została obliczona według średniej 7-letniej

ZAŁĄCZNIK NR 1 
Do uchwały nr IV/31/2024 Rady Miejskiej w Karczewie 
z 15 lipca 2024 roku

W yszczególnienie

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

z tego:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

33 170 463,00 

38 311 860,67

38 361 505,00 

36 422 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych

2 056 478,00 

2 381 398,00

2 192 316,00 

2 258 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe*

28 116 563,94 

2 930 517,8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w  tym:

ze  sprzedaży 

majątku*

1 567 423,07 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

26 509 140,87 

2 930 517,8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Lp .1.1 .1.2 1.2 .2.1 .2.2

S tro n a  1 z  10



Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm ). zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otizymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w a rt 237 ust. 1 ustawy.

S tro n a  2  z  10



W y s z c z e g ó ln ie n ie

z tego:

w  tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i

gwarancji

w  tym:

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z lim itu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.

243 ustawy*

wydatki na obsługę 

d łu g u x

w  tym:

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z lim itu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 

243 ustawy, w  
term inie nie 

cłuższym  niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład kra jow y)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład k ra jow yx

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z  limitu 

spłaty zobowązań o 
którym m m /a  w  art. 

243 ustawy*

w  tym:

Wydatki majątkcwe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w a rt. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w  tym:

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
nwestycje i zakupy 

inwestycyjne

2024 141 715 958,01 102 910 069,06 52 705 332,53 0,00 0,00 1 387 337,00 0,00 0,00 0,00 38 805 888,95 38 805 888,95 1 843 075,43

2025 104 924 847,56 90 859 520,97 48 594 677,00 0,00 0,00 1 833 000,00 0,00 0,00 0,00 14 065 326,59 14 065 326,59 1 209 264,00

2026 98 789 121,00 93 247 455,91 50 101 112,00 0,00 0,00 1 662 000,00 0,00 0,00 0,00 5 541 665,09 5 541 665,09 1 246 751,00

2027 94 384 647,00 88 202 058,73 51 353 640,00 0,00 0,00 1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 6 182 588,27 6 182 588,27 1 277 920,00

2028 97 864 609,00 90 035 007,17 52 637 481,00 0,00 0,00 1 147 000,00 0,00 0,00 0,00 7 829 601,83 7 829 601,83 1 095 624,00

2029 100 411 268,00 92 074 567,17 53 953 418,00 0,00 0,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 8 336 700,83 8 336 700,83 1 123 015,00

2030 102 981 831,00 94 172 163,17 55 302 253,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 8 809 667,83 8 809 667,83 1 151 090,00

2031 105 574 840,00 96 327 724,17 56 684 809,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 9 247 115,83 9 247 115,83 1 179 867,00

2032 108 188 849,00 98 541 674,17 58 101 929,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 9 647 174,83 9 647 174,83 1 209 364,00

2033 111 116 040,00 100 786 473,17 59 554 477,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 10 329 566,83 10 329 566,83 1 239 598,00

2034 116 019 750,00 103 149 617,17 61 043 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 870 132,83 12 870 132,83 1 270 588,00

2035 118 828 555,00 105 720 382,17 62 569 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 108 172,83 13 108 172,83 1 302 353,00

2036 121 658 574,00 108 353 015,17 64 133 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 305 558,83 13 305 558,83 1 334 912,00

Lp 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1. 2.1 2.1.3 2.1.3.1 2. 1. 3. 2 2.1.3.3 2.2 2.2. 1 2.2.1.1

S tro n a  3  z  10



W yszczególnienie

w  tym: z tego:

Wynik budże tu*

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych

Przychody budże tux

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych *

w  tym: w  tym: w  tym:

na pokrycie deficytu 

b udże tu *

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych *  ^ na pokrycie deficytu 

budże tu11

W olne środki, o 
których mowa w art. 

217 u s t 2 pkt S

u s taw y*
na pokrycie deficytu 

b udże tu *

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2024 -15 902 037,76 0,00 17 044 660,82 11 405 000,00 10 505 121,57 370 496,11 370 496,11 5 269 164,71 5 026 420,08

2025 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 261 200,00 3 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 332 200,00 3 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00

2031 2 316 200,00 2 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00

2032 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00

2033 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w  art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

S tro n a  4  z  10



z tego: z tego:

w  tym: w  tym: w  tym:

z tego:

W yszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

u tte g ły c h * na pokrycie deficytu 

budże tu11

Inne przychody 
niezwązane z 
zaciągnięciem

długu x 7)
na pokrycie deficytu 

budże tu11

Rozchody budżetu *

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredy tow i pożyczek 
oraz wykup paperów

w artościow ychx

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu

spłaty zobow iązańx

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust 3 ustawy *

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust. 3a us taw y*

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261 200,00 3 261 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 200,00 3 332 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0, 00 0,00 0,00 2 316 200,00 2 316 200,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego

S tro n a  5  z  10



Rozchody budżetu, z tego: w  tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

W yszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w  art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w  art. 

217 u s t 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu 
spłaty zobow iązań*

Inne rozchody 
niezwiązane ze

sp ła tą  d ług u *

Kwota d łu g u *

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z

w yd a tkó w *

Różnica między 
dochodami 
t»eżącyml a 
wydatkami

bieżącym ix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi 

skorygowanymi o

środki®^ a wydatkami 

b ieżącym ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 224 000,00 0,00 -5 212 712,75 426 948,07

2025 x x x x 0,00 0,00 18 362 800,00 0,00 13 996 008,79 13 996 008,79

2026 x x x x 0,00 0,00 15 101 600,00 0,00 8 802 865,09 8 802 865,09

2027 x x x x 0,00 0,00 11 769 400,00 0,00 9 514 788,27 9 514 788,27

2028 x x x x 0,00 0,00 8 858 200,00 0,00 10 740 801,83 10 740 801,83

2029 x x x x 0,00 0,00 5 947 000,00 0,00 11 247 900,83 11 247 900,83

2030 x x x x 0,00 0, 00 3 035 800,00 0,00 11 720 867,83 11 720 867,83

2031 x x x x 0,00 0,00 719 600,00 0,00 11 563 315,83 11 563 315,83

2032 x x x x 0,00 0,00 308 400,00 0,00 10 058 374,83 10 058 374,83

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 10 637 966,83 10 637 966,83

2034 x x x x 0,00 0, 00 0,00 0,00 12 870 132,83 12 870 132,83

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 13 108 172,83 13 108 172,83

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 13 305 558,83 13 305 558,83

^  Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w  innych ustawach należy ująć w  objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

S tro n a  6  z  10



W y s z c z e g ó ln ie n ie

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

W skaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w a ri. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobow ązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieni u 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na

dany rok)*

2,91%

5,20%

5,26%

4,03%

3,75%

2,70%

0,73%

0,42%

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności w e  wzorze, o którym  mowa w  
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskażr«k jednoroczny)x

16,21%

11,06%

12,13%

11,80%

11,82%

11,81%

11,27%

9,61%

11,09%

11,03%

10,94%

-1,14%

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawą 
stronie nierówności 

we wzorze, o  którym 
mowa w  art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, obliczony 
w  oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w  oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

15,24%

12,28%

10,40%

9,59%

10,00%

10,27%

12,30%

11,36%

11,16%

11,01%

10,90%

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w  oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w  oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

15,84%

12,88%

10,86%

10,06%

10,46%

8,92%

9,12%

10,27%

12,30%

11,36%

11,16%

11,01%

10,90%

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o  plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy*

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań zw iązku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o  wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowy*

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Lp B.1 B.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

-2

4 X

X

X

X

8X

3 8X

X

X

9 X

0 X

0 X

S tro n a  7  z  10



W yszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

ub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustaw yx

w  tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w  tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

ub zadaria 
finansowane z 

udziałem środków, o  
których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustaw y1*

w  tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2
ustawy*

w  tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w  tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawy*

w  tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2024 113 601,77 113 601,77 105 887,71 3 551 976,17 3 551 976,17 3 401 976,17 1 376 900,92 1 376 900,92 1 176 068,61

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 682,95 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S tro n a  8  z  10



W yszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w  tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likw idacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań

współtworzonego 
przez jednostkę

terytonalnego 
przypadających do 

spłaty w  danym roku 
budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawy*

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w  tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2024 8 243 204,74 8 243 204,74 2 385 974,26 40 736 992,83 9 338 668,89 31 398 323,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 158 201,30 0,00 0,00 22 210 513,76 8 145 187,17 14 065 326,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 534 846,43 7 048 628,51 486 217,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 554 106,13 132 584,73 421 521,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00

2029 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 56 733,17 56 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00

2034 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0, 00 0,00 21 476,17 21 476,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 11 636,17 11 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S tro n a  9  z  10



W y s z c z e g ó ln ie n ie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowa w poz . 5.1, 

wynikające 
wytącznie z  tytułu 

zobowiązań już 

zac iągn ię tych*

Wydatki 

zm niejszające d łu g '

w  tym:

splata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych

niż w p oz . 10.7 .3 *

splata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
d łu ż n e g o -k re d y t i

pożyczka x

w  tym:

T w  tym:

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 dokonywana w 
form ie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytdfu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
form ie wydatków 

budżetowych

W ykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w  

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia

COVID-19 *

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z  limitu

spłaty zobowiązań®^

2024 1 142 623,06 4 079,66 4 079,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w  art, 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę

Inrormacje zawarte w  tej części wieloiefriiej prognozy finansowej, w  tym o  spełnieniu relacji określonej w a rt. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o  której mowa w §  4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w  szczególności także pozycji 8.3 —  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

P  i r  Elektronicznie podpisany
'  pizez Piotr Kwiatkowski

K w i a t k o w s k i " “ 180* 01*

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

S tro n a  10  z  10



ZAŁĄCZNIK NR 2 
Do uchwały nr IV/31/2024 Rady Miejskiej w Karczewie 
z 15 lipca 2024 roku

kwoty w zł

L p . N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Ł ączne  nakłady  

finansow e Limit 20 24 Limit 20 25 Limit 2 0 26 Limit 2 0 27 Limit 20 28

Od Do

1 W ydatki na przedsięw zięcia-ogółem  (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 ) 126 494 271,80 40 736 992,83 22 210 513,76 7 534 846,43 554 106,13 56 733,17

1 .a - wydatki bieżące 57 736 070,63 9 338 668,89 8 145 187,17 7 048 628,51 132 584,73 56 733,17

1.b - wydatki m ajątkow e 68 758 201,17 31 398 323,94 14 065 326,59 486 217,92 421 521,40 0,00

1.1 W ydatki na program y, projekty lub zadan ia  zw iązane  z  program am i realizow anym i z  udziałem  środków, o których m ow a w  
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  ustawy z  dnia 27  sierpnia 20 09 .r. o finansach publicznych (D z .U .N r 157, p o z .1 240 ,z  późn.zm .), z  tego: 8 873 117,95 7 076 748,79 214 884,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 138 954,05 71 967,50 56 682,95 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Budow a i w drożenie z integrow anego system u w sparcia usług 
opiekuńczych opartego na narzędziach T IK  na te ren ie  W arszaw sk iego  
O bszaru Funkcjonalnego (E -O p ieka ) - C el: Popraw a jakości życia osób  
korzystających z  usług opiekuńczych świadczonych przez sam orządy  
gm inne W arszaw sk iego  O bszaru Funkcjonalnego w  ram ach Z IT  poprzez  
budowę i w drożenie system u w sparcia tych usług opartego na 
narzędziach technologii inform acyjno-kom unikacyjnych

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 18 2 0 26 10 303,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .2

W irtualny W arszaw sk i O bszar Funkcjonalny (Virtual W O F ) - 
Podniesienie jakości życia m ieszkańców  i osób przyjezdnych, w  tym  
turystów poprzez dostarczenie pakietu e-usług ułatwiających  
w ielopłaszczyznow ą interakcję z  gm inam i i korzystanie z  usług 
publicznych przy w ykorzystaniu technologii mobilnych

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 18 2 0 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .3

C yberbezpieczny S am orząd  - C el: Zw iększen ie  poziomu  
bezpieczeństw a informacji jednostek sam orządu terytorialnego (JS T ) 
poprzez w zm acnian ie  odporności oraz zdolności do skutecznego  
zapobiegan ia  i reagow ania na incydenty w  system ach informacyjnych.

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 128 650,45 71 967,50 56 682,95 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki m ajątkow e 8 734 163,90 7 004 781,29 158 201,30 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

W irtualny W arszaw sk i O bszar Funkcjonalny (Virtual W O F ) - 
Podniesienie jakości życia m ieszkańców  i osób przyjezdnych, w  tym  
turystów poprzez dostarczenie pakietu e-usług ułatwiających  
w ielopłaszczyznow ą interakcję z  gm inam i i korzystanie z  usług 
publicznych przy w ykorzystaniu technologii mobilnych

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 18 2 0 26 620 451,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .2

Budow a i w drożenie z integrow anego system u w sparcia usług 
opiekuńczych opartego na narzędziach T IK  na te ren ie  W arszaw sk iego  
O bszaru Funkcjonalnego (E -O p ieka ) - C el: Popraw a jakości życia osób  
korzystających z  usług opiekuńczych świadczonych przez sam orządy  
gm inne W arszaw sk iego  O bszaru Funkcjonalnego w  ram ach Z IT  poprzez  
budowę i w drożenie system u w sparcia tych usług opartego na 
narzędziach technologii inform acyjno-kom unikacyjnych

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 18 2 0 26 30 204,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .3
Zakup cięzkiego sam ochodu ratow niczo- gaśn iczego - O S P  w  K arczew ie  
- Cel: Popraw a bezpieczeństw a m ieszkańców  G m iny K arczew  poprzez  
zw iększen ie  gotowości bojowej O S P  w  K arczew ie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 24 2 274 400,00 2 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .4
Budow a żłobka m iejskiego w  K arczew ie - C e l: Podnies ie poziom u życia  
m ieszkańców  oraz ułatw ienie rodzicom  dzieci przedszkolnych powrotu 
na rynek pracy

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2022 2 0 24 5 279 598,73 4 360 073,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF

S tro n a  1 z  10



L p . Limit 20 29 Limit 2 0 30 Limit 2031 Limit 2032 Limit 20 33 Limit 2 0 34 Limit 2 0 35 Limit 20 3a Limit
zobow iązań

1 5a 733,17 5a 733,17 5a 733,17 5a 733,17 28 733,17 28 733,17 21 47a,17 11 a3a,17 a9 473 349,55

1.a 5a 733,17 5a 733,17 5a 733,17 5a 733,17 28 733,17 28 733,17 21 47a,17 11 a3a,17 24 788 040,8a

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 a85 308,a9

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 291 a33,04

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 a50,45

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 a50,45

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 1a2 982,59

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 400,00

1.1 .2 .4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 3a0 073,a9

S tro n a  2  z  10



L p . N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Ł ączne  nakłady  

finansow e Limit 20 24 Limit 20 25 Limit 2 0 26 Limit 2 0 27 Limit 20 28

Od Do

1.1 .2 .5

C yberbezpieczny S am orząd  - C el: Zw iększen ie  poziomu  
bezpieczeństw a informacji jednostek sam orządu terytorialnego (JS T) 
poprzez w zm acnian ie  odporności oraz zdolności do skutecznego  
zapobiegan ia  i reagow ania na incydenty w  system ach informacyjnych.

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 529 508,90 371 307,60 158 201,30 0,00 0,00 0,00

1.2 W ydatki na program y, projekty lub zadan ia  zw iązane  z  um ow am i partnerstw a publiczno-pryw atnego, z  tego: 11 569 754,75 481 078,90 481 078,90 481 078,90 481 080,38 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 826 387,27 59 558,98 59 558,98 59 558,98 59 558,98 0,00

1.2.1.1

Utrzym anie O biektów  w  ram ach kom pleksow ej term om odernizacji 
budynków użyteczności publicznej G m iny K arczew  w  form ule  
partnerstw a publiczno-pryw atnego - C el: Uzyskan ie i utrzym anie  
oszczędności zw iązanych z  popraw ą efektywności w ykorzystania energii 
cieplnej i elektrycznej w  budynkach

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 14 2 0 27 826 387,27 59 558,98 59 558,98 59 558,98 59 558,98 0,00

1.2.2 - wydatki m ajątkow e 10 743 367,48 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 521,40 0,00

1.2.2.1

Term om odern izacja  budynku G m in nego P rzedszko la  N r 1 w  K arczew ie  - 
Cel: Uzyskan ie oszczędności w  zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, 
uspraw nienie system u gospodarow ania energ ią  i popraw a estetyki 
budynku

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 13 2 0 27 1 254 826,73 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,85 0,00

1.2 .2 .2

Term om odern izacja  budynku G m in nego P rzedszko la  N r 2 w  K arczew ie  - 
Cel: Uzyskan ie oszczędności w  zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, 
uspraw nienie system u gospodarow ania energ ią  i popraw a estetyki 
budynku

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 13 2 0 27 1 049 973,07 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 0,00

1.2 .2 .3

Term om odern izacja  budynku i przebudow a dachu w  Publicznym  
G im nazjum  w  K arczew ie - C el: Uzyskan ie oszczędności w  zużyciu  
energii cieplnej i elektrycznej, uspraw nienie system u gospodarow ania  
energ ią  i popraw a estetyki budynku

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 13 2 0 27 1 964 778,72 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,28 0,00

1.2 .2 .4

Term om odern izacja budynku Szkoły Podstaw ow ej N r 2 w  K arczew ie  
w raz z  opracow aniem  dokum entacji - Cel: Uzyskan ie oszczędności w  
zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, uspraw nienie systemu  
gospodarow ania energ ią  i popraw a estetyki budynku

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2012 2 0 27 1 748 619,61 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,33 0,00

1.2 .2 .5

Term om odern izacja budynku Szkoły Podstaw ow ej w  G linkach - Cel: 
Uzyskan ie oszczędności w  zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, 
uspraw nienie system u gospodarow ania energ ią  i popraw a estetyki 
budynku

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 13 2 0 27 1 128 673,00 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 073,00 0,00

1.2 .2 .6

Term om odern izacja budynku Zespołu Szko lno-Przedszko lnego w  
O twocku W ie lk im  w raz z  opracow aniem  dokum entacji - Cel: Uzyskan ie  
oszczędności w  zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, uspraw nienie  
system u gospodarow ania energ ią  i popraw a estetyki budynku

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2012 2 0 27 1 162 188,14 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 918,66 0,00

1.2 .2 .7

Term om odern izacja budynku Zespołu Szko lno-Przedszko lnego w  
Sobiekursku - C el: U zyskan ie oszczędności w  zużyciu energii cieplnej i 
elektrycznej, uspraw nienie system u gospodarow ania energ ią  i poprawa  
estetyki budynku

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 13 2 0 27 1 270 393,68 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,32 0,00

1.2 .2 .8

Term om odern izacja budynku Zespołu Szkó ł w  K arczew ie - Cel: 
Uzyskan ie oszczędności w  zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, 
uspraw nienie system u gospodarow ania energ ią  i popraw a estetyki 
budynku

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 13 2 0 27 709 115,90 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,17 0,00

1.2 .2 .9

Term om odern izacja budynku Szkoły Podstaw ow ej w  N adbrzeżu - Cel: 
Uzyskan ie oszczędności w  zużyciu energii cieplnej i elektrycznej, 
uspraw nienie system u gospodarow ania energ ią  i popraw a estetyki 
budynku

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 13 2 0 27 454 798,63 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,75 0,00

1.3 W ydatki na program y, projekty lub zadan ia  pozostałe (inne niż w ym ienione w  pkt 1.1 i 1 .2 ),z  tego 106 051 399,10 33 179 165,14 21 514 550,61 7 053 767,53 73 025,75 56 733,17

1.3.1 - wydatki bieżące 56 770 729,31 9 207 142,41 8 028 945,24 6 989 069,53 73 025,75 56 733,17

S tro n a  3  z  10



L p . Limit 20 29 Limit 2 0 30 Limit 2031 Limit 2032 Limit 20 33 Limit 2 0 34 Limit 2 0 35 Limit 20 36 Limit
zobow iązań

1 .1 .2 .5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 508,90

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 56 733,17 56 733,17 56 733,17 56 733,17 28 733,17 28 733,17 21 476,17 11 636,17 62 181 716,51

1.3.1 56 733,17 56 733,17 56 733,17 56 733,17 28 733,17 28 733,17 21 476,17 11 636,17 24 659 390,41

S tro n a  4  z  10



L.p. N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Ł ączne  nakłady  

finansow e Limit 20 24 Limit 20 25 Limit 2 0 26 Limit 2 0 27 Limit 20 28

Od Do

1.3.1.1
O dbiór i zagospod arow anie odpadów  kom unalnych - C el: Zapew nien ie  
prawidłowego system u gospodarow ania odpadam i kom unalnym i w  
gm inie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 17 2 0 26 48 639 793,54 6 200 000,00 6 600 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00

1.3 .1 .2

Zakup biletów m iesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół oraz 
dowóz dzieci niepełnosprawnych do placów ek oświatowych i dowóz 
własnym  transportem  - Cel: Zap ew nien ie  uczniom  z  terenu gminy  
dowozu do szkół

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 15 2 0 25 3 353 485,93 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .1 .3

Zw rot firm ie A rtek O pakow ania  Sp. z  o.o. poniesionych nakładów  
finansowych na adaptację terenu będ ąceg o w łasnością G m iny Karczew , 
bezpośrednio przyległego do obiektu przem ysłow ego A rtek O pakow ania  
Sp. z  o.o. - C el: Z w iększen ie  potencjału inwestycyjnego gminy

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 16 2 0 36 232 723,40 11 636,17 11 636,17 11 636,17 11 636,17 11 636,17

1.3 .1 .4

Zw rot firm ie BAKS poniesionych nakładów  finansowych na adaptację  
terenu będącego w łasnością G m iny K arczew , bezpośrednio przyległego  
do obiektu przem ysłow ego BAKS - Cel: Z w iększen ie  potencjału  
inwestycyjnego gminy

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 14 2 0 24 125 847,81 10211,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .1 .5

Zw rot firm ie B U N G E  poniesionych nakładów  finansowych na adaptację  
terenu będącego w łasnością G m iny K arczew , bezpośrednio przyległego  
do obiektu przem ysłow ego B U N G E  - Cel: Z w iększen ie  potencjału  
inwestycyjnego gminy

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 15 2 0 35 334 683,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00

1.3 .1 .6

Zw rot firm ie M arflex poniesionych nakładów  finansowych na adaptację  
terenu będącego w łasnością G m iny K arczew , bezpośrednio przyległego  
do obiektu M arflex - najem  parkingu przy ul. Jagodne i Przem ysłow ej - 
Cel: Zw iększen ie  potencjału inwestycyjnego gminy

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 18 2 0 27 169 878,69 16 292,58 16 292,58 16 292,58 16 292,58 0,00

1.3 .1 .7

P race zw iązan e  z  pielęgnacją rzeki Jagodzianki w  km: 2 + 7 7 7 +  5+ 2 7 7  
zgodnie z  D ecyzją Starosty O tw ockiego N r 11 3 /2 0 1 3  z  dnia 12 .0 4 .2 013  
r. - Cel: Z ab ezp ieczen ie  środków  na prace zw iązane  z  popraw ą  
przepływu rzeki Jagodzianki na w skazanym  odcinku

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 17 2032 353 431,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

1.3 .1 .8
Dofinansow anie nocnej linii N 72  (W arszaw a-K arczew ) - Cel: Popraw a  
w arunków  życia m ieszkańców  G m iny K arczew  poprzez zw iększen ie  
dostępności transportu publicznego

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 19 2 0 25 310 487,73 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .1 .9

C yberbezpieczny sam orząd - Cel: Zw iększen ie  poziom u bezpieczeństw a  
informacji jednostek sam orządu terytorialnego (JS T ) poprzez  
w zm acnian ie  odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegan ia  i 
reagow ania na incydenty w  system ach informacyjnych.

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 30 589,55 16 552,50 13 037,05 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .10

Usługi publicznego transportu zbiorow ego organizow anego i 
w spółfinansow anego przez G m in ę  K arczew  - C el: Popraw a w arunków  
życia m ieszkańców  G m iny K arczew  poprzez zw iekszen ie  dostępności 
transportu publicznego

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 2 165 000,00 1 430 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11

O pracow an ie Studium  uw arunkow ań i kierunków  zagospodarow ania  
przestrzennego (S U iK Z P ), M iejscowych P lanów  Zagospodarow ania  
P rzestrzennego (M P Z P ), P lanu O gólnego oraz Strategii Rozwoju - Cel: 
R ealizac ja  polityki przestrzennej G m iny K arczew

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 140 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .12
R em ont sali g im nastycznej w  S zko le Podstaw ow ej nr 1 w  K arczew ie - 
Cel: Popraw a w arunków  do upraw iania sportu w  S zko le  Podstaw ow ej nr 
1 w  K arczew ie

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 24 843 000,00 829 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .13 W irtualny W arszaw sk i O bszar Funkcjonalny (Virtual W O F ). - 
Zap ew nien ie  trwałości projektu

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 26 48 708,00 19 482,20 19 482,20 9 743,60 0,00 0,00

S tro n a  5  z  10



L p . Limit 20 29 Limit 2 0 30 Limit 2031 Limit 2032 Limit 20 33 Limit 2 0 34 Limit 2 0 35 Limit 20 36 Limit
zobow iązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700 000,00

1.3 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00

1 .3 .1 .3 11 636,17 11 636,17 11 636,17 11 636,17 11 636,17 11 636,17 11 636,17 11 636,17 151 270,21

1 .3 .1 .4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10211,72

1 .3 .1 .5 17 097,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00 9 840,00 0,00 197 907,00

1 .3 .1 .6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 170,32

1 .3 .1 .7 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00

1 .3 .1 .8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1 .3 .1 .9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 552,50

1 .3 .1 .10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1 .3 .1 .12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 470,00

1 .3 .1 .13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 708,00

S tro n a  6  z  10



L.p. N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Ł ączne  nakłady  

finansow e Limit 20 24 Limit 20 25 Limit 2 0 26 Limit 2 0 27 Limit 20 28

Od Do

1.3 .1 .14
Budow a i w drożenie z integrow anego system u w sparcia usług 
opiekuńczych opartego na narzędziach T IK  na te ren ie  W arszaw sk iego  
O bszaru Funkcjonalnego (E -O p ieka ) . - Z ap ew nien ie  trwałości projektu

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 26 23 100,66 8 400,24 8 400,24 6 300,18 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki m ajątkow e 49 280 669,79 23 972 022,73 13 485 605,37 64 698,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Nabycie nieruchom ości w  Sobiekursku dz. nr. 155 - G łów nym  celem  
realizacji zad an ia  jest popraw a jakości życia m ieszkańców  G m iny  
K arczew  na potrzeby realizacji ce lów  publicznych.

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2021 2 0 25 274 620,55 54 134,76 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .2

R ozbudow a sieci w odno- kanalizacyjnej w raz z  przyłączm i do granic 
nieruchom ości w  miejscowości B rzezinka, Łuków iec i C ałow anie  - Cel: 
Popraw a w arunków  życia m ieszkańców  K arczew a poprzez zw iększen ie  
dostępności do b ieżącej w ody i kanalizacji sanitarnej

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2022 2 0 25 11 806 446,78 4 908 727,62 12 946,78 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .3
Budow a żłobka m iejskiego w  K arczew ie - Cel: Podniesie poziom u życia  
m ieszkańców  oraz ułatw ienie rodzicom  dzieci przedszkolnych powrotu 
na rynek pracy

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2022 2 0 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .4 Budow a ul. Trzaskow skich i ul. Kusocińskiego w  K arczew ie - Cel: 
Popraw a jakości infrastruktury drogowej w  gm inie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2022 2 0 24 7 423 272,40 5 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .5 Budow a ul. Podlaskiej na odc. od A kacjow ej do Brzozow ej - Cel: 
Popraw a jakości infrastruktury drogowej w  gm inie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2022 2 0 24 356 438,22 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .6
D ostaw a i ułożenie granulatu asfaltow ego na drogach gm innych w  m. 
Glinki od nr 86  do 111 - Cel: Popraw a jakości infrastruktury drogowej w  
gm inie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2022 2 0 24 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .7 Budow a hali sportowej w  O twocku W ie lk im  - Cel: Popraw a dostępu do 
now oczesnej przyszkolnej infrastruktury sportowej.

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 4 433 743,30 1 489 376,00 2 918 777,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .8 Popraw a infrastruktury drogowej na te ren ie  gm iny K arczew  - e tap II - 
Cel: Popraw a jakości infrastruktury drogowej w  gm inie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 24 5 464 000,00 5 460 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .9
Projekt i przebudow a drogi w  miejscowości O strów iec (droga na 
Rosłonki) gm ina K arczew  - C el: P opraw a jakości infrastruktury drogowej 
gminy

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 351 000,00 30 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .10
M odernizacja sieci kanalizacyjnych w  budynku Przedszko la nr 1 w  
K arczew ie - C el: P opraw a jakości b ieżącego funkcjonow ania  
P rzedszko la nr 1 w  K arczew ie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 24 406 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 M odernizacja nawierzchni dróg gm innych - C el: P opraw a jakości 
infrastruktury drogowej w  gm inie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 2 051 000,00 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .12 R ew ita lizacja obszarów  m iejskich - Cel: Popraw a jakości życia 
m ieszkańców

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 6 501 000,00 3 550 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .13 M odernizacja drogi w  Piotrowicach - C el: Popraw a jakości życia 
m ieszkańców

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 1 000 000,00 30 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .14 Budow a ul. M atejki - Cel: Popraw a jakości życia m ieszkańców
U rząd M iejski w  

K arczew ie (jednostka  
budżetow a)

2 0 24 2 0 25 834 410,08 30 000,00 804 410,08 0,00 0,00 0,00

S tro n a  7  z  10



L p . Limit 20 29 Limit 2 0 30 Limit 2031 Limit 2032 Limit 20 33 Limit 2 0 34 Limit 2 0 35 Limit 20 36 Limit
zobow iązań

1 .3 .1 .14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,66

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 522 326,10

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 134,76

1.3 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 674,40

1.3 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989 000,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3 .2 .6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 153,00

1.3 .2 .8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460 570,00

1.3 .2 .9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1 .3 .2 .10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1 .3 .2 .12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00

1 .3 .2 .13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1 .3 .2 .14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 410,08

S tro n a  8  z  10



L p . N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Ł ączne  nakłady  

finansow e Limit 20 24 Limit 20 25 Limit 2 0 26 Limit 2 0 27 Limit 20 28

Od Do

1.3 .2 .15 Budow a ul. Kościuszki - C el: P opraw a jakości życia m ieszkańców
U rząd M iejski w  

K arczew ie (jednostka  
budżetow a)

2 0 24 2 0 25 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .16 Budow a ul. Krasickiego, K ochanow skiego, Zau łek , Zak ą te k  - Cel: 
Popraw a jakości życia m ieszkańców

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 1 400 000,00 50 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .17 Popraw a infrastruktury drogowej w  G m in ie K arczew  - C el: Popraw a  
jakości infrastruktury drogowej w  gm inie

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2022 2 0 24 3 550 000,00 478 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .18 W irtualny W arszaw sk i O bszar Funkcjonalny (Virtual W O F ). - 
Zap ew nien ie  trwałości projektu

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 26 129 396,00 64 698,00 0,00 64 698,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .19 M odernizacja ul. W yspiańskiego  - Cel: Popraw a jakości życia  
m ieszkańców

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 500 000,00 30 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .20 Budow a drogi w okół osiedla w ielorodzinnego w  O twocku M ałym  - 
Popraw a jakości zycia m ieszkańców

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 200 000,00 10 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 W ykon an ie  projektu i budowa drogi w  Sobiekursku - Cel: poprawa  
jakości życia m ieszkańców

U rząd M iejski w  
Karczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 370 000,00 30 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .22 M odernizacja dachu w  Zespole  S zkó ł w  K arczew ie - Popraw a standardu  
funkcjonow ania placówki oświatowej

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 24 2 0 25 305 000,00 30 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .23

C yberbezpieczny sam orząd - Cel: Zw iększen ie  poziom u bezpieczeństw a  
informacji jednostek sam orządu terytorialnego (JS T ) poprzez  
w zm acnian ie  odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegan ia  i 
reagow ania na incydenty w  system ach informacyjnych.

U rząd M iejski w  
K arczew ie (jednostka  

budżetow a)
2 0 23 2 0 25 121 942,46 87 470,95 34 471,51 0,00 0,00 0,00

S tro n a  9  z  10



L p . Limit 20 29 Limit 2 0 30 Limit 2031 Limit 2032 Limit 20 33 Limit 2 0 34 Limit 2 0 35 Limit 20 36 Limit
zobow iązań

1 .3 .2 .15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

1 .3 .2 .16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1 .3 .2 .17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 045,40

1 .3 .2 .18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 396,00

1 .3 .2 .19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1 .3 .2 .20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

1 .3 .2 .22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00

1 .3 .2 .23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 942,46

Elektronicznie 
podpisany przez Piotr 
Kwiatkowski 
Data: 2024.07.18 
09:02:28 +02'00'

Piotr
Kwiatkowski

S tro n a  10  z  10


